
Koszalin, 22.03.2019 r. 

AG.26.3.2019 

Tytuł postępowania: Pełnienie funkcji inwestora zastępczego przy realizacji inwestycji budowlanej 
pn. „Rozbudowa i przebudowa Archiwum Państwowego w Koszalinie" 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający Archiwum Państwowe w Koszalinie na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późniejszymi zmianami) przekazuje poniżej informacje: 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 650 000,00 zł brutto. 

Termin składania ofert: do 22.03.2019 r. do godz. 10:00, otwarcie ofert: 22.03.2019 r. godz. 10:15 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto Termin wykonania zamówienia Okres gwarancji Warunki płatności 

1.  Agencja Inwestycyjna 
. z O. O. i Terra S}3. ,  

Wspólnicy s.k. 
ul. Botaniczna 24/3 
60-586 Poznań 

1 211 55000 
Oświadczają, że akceptują terminy 
wykonania zamówienia określone 
przez Zamawiającego w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, 
zawarte we wzorze umowy 
stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ 

Oświadczają, że akceptują warunki 
gwarancji określone przez 
Zamawiającego w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, 
zawarty we wzorze umowy 
stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ. 

Oświadczają, że akceptują warunki 
płatności określone przez 
Zamawiającego w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, 
zawarte we wzorze umowy 
stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ. 

2.  PM Services Poland Sp. z 
O.O. 

Ul. Zbożowa 4 
70-653 Szczecin 

994 332,00 
Oświadczają, że akceptują terminy 
wykonania zamówienia określone 
przez Zamawiającego w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, 
zawarte we wzorze umowy 
stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ 

Oświadczają, że akceptują warunki 
gwarancji określone przez 
Zamawiającego w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, 
zawarty we wzorze umowy 
stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ. 

Oświadczają, że akceptują warunki 
płatności określone przez 
Zamawiającego w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, 
zawarte we wzorze umowy 
stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ. 

3.  Lider - Biuro Nadzoru 
Budowlanego Eurobau 
Krzysztof Lygoński 
Ul. Brzozowa 32 
83-050 Lublewo Gdańskie 
Partner - Dipro 

699 90000 , 
Oświadczają, że akceptują terminy 
wykonania zamówienia określone 
przez Zamawiającego w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, 
zawarte we wzorze umowy 
stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ 

Oświadczają, że akceptują warunki 
gwarancji określone przez 
Zamawiającego w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, 
zawarty we wzorze umowy 
stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ. 

Oświadczają, że akceptują warunki 
płatności określone przez 
Zamawiającego w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, 
zawarte we wzorze umowy 
stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ. 



Budownictwo Igor 
Heyducki, 
Ul. Mickiewicza 3 
84-100 Połczyno 

UWAGA: Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 tej 
ustawy. przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 tej ustawy. Wzór oświadczenia 
stanowi Załącznik Nr 4 do SIWZ. W przypadku złożenia oświadczenia o przynależności do grupy kapitałowej, Wykonawca może wraz z niniejszym oświadczeniem przedstawić dowody, że 
powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Z up. DYR KTORA ARCHIWUM 
PAN e, 	E 	w K 	ALIN! 

atarz na ró zyk 
tępca Dyrekt 

rownik Oddzia 	I 
Nadzoru archiwalnego i gromadzenia zasobu 


	00000001
	00000002

